
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2012. (XII.28.) önkormányzati rendelete 

a hulladékkezelési közszolgáltatatás díjáról 

 

 

Szécsényfelfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. tv 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) A lakosság által fizetendő szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási díj 2012.08.01-től 2012.12.31-ig 

terjedő időszakra vonatkozik. 

a) 1 db 120 literes gyűjtőedény havi ürítése esetén 874 Ft + ÁFA/hó, összesen bruttó 1.110 Ft/hó 

b) 2 db 120 literes gyűjtőedény havi ürítése esetén 1.575 Ft + ÁFA/hó, összesen bruttó 2.000 Ft/hó 

c) 3 db 120 literes gyűjtőedény havi ürítése esetén 2.205 Ft + ÁFA/hó, összesen bruttó 2.800 Ft/hó 

(2) A vállalkozók és gazdasági társaságok esetében fizetendő szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási díj 

2012.08.01-től 2012.12.31-ig terjedő időszakra. 

a) 1 db 120 literes gyűjtőedény havi ürítése esetén 1.100 Ft + ÁFA/hó, összesen bruttó 1.397 Ft/hó 

b) 2 db 120 literes gyűjtőedény havi ürítése esetén 2.000 Ft + ÁFA/hó, összesen bruttó 2.540 Ft/hó 

c) 3 db 120 literes gyűjtőedény havi ürítése esetén 2.540 Ft + ÁFA/hó, összesen bruttó 3.556 Ft/hó 

 

2. § 

A rendszeres hulladékkezelési közszolgáltatás keretében vállalt szolgáltatási mennyiséget meghaladó a 

szolgáltató által biztosított, hulladék gyűjtésére szolgáló 60 literes műanyag zsák díja: 110 Ft + ÁFA/db, 

összesen bruttó 140 Ft/db.  

 
3. § 

A kedvezményeket Szécsényfelfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testületének a helyi 

hulladékgazdálkodásról szóló 6/2003. (VII.01.) Ör. számú rendeletének 13. § - 15. §-ai szabályozzák. 

 

4. § 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK irányelvnek 

való megfelelést szolgálja. 

 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 7/2009.(VII.07.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

Szécsényfelfalu, 2012. december 27. 

 

 

  Keresztes Imre     Vincze Nikolett 

 polgármester          körjegyző 

 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Szécsényfelfalu, 2012. december 28. 

 

Vincze Nikolett 

    körjegyző 


